
Hawe Telekom buduje z Huawei nowy system transmisyjny

Wrocław, Gdańsk, Kraków, Katowice, Lublin, Białystok oraz kilkadziesiąt innych miast i miejscowości.
Łącznie Hawe Telekom wyposaży w nowe urządzenia transmisyjne 66 punktów dostępowych  położonych
na własnej magistrali światłowodowej o długości ok. 4000 km.  



Dzięki pozyskaniu jednorodnego systemu DWDM na całej sieci światłowodowej spółka obniży koszty
utrzymania systemu i jednocześnie podniesie jego niezawodność. System będzie także wykorzystywany
do świadczenia usług dystrybucji sygnałów multicast IPTV, dostępu do sieci Internet oraz transmisji
danych MPLS/IP. Dodatkowo w ramach zawartej umowy Huawei zobowiązał się do zapewnienia 5-letniego
serwisu zakupionego systemu DWDM.



- Hawe Telekom wybrał najnowocześniejsze rozwiązanie Huawei do realizacji swoich planów
inwestycyjnych w zakresie budowania sieci DWDM � mówi Johnny Zhang, Dyrektor Enterprice BG,
Huawei Polska - Wierzymy, że podjęte wspólne działania będą podstawą do budowy partnerstwa
technologicznego w zakresie najnowszych technologii firmy Huawei. Uważamy, że model biznesowy Hawe
Telekom (operator dla operatorów) jest na polskim rynku unikalny a zarazem bardzo rozwojowy co
stwarza możliwość rozpoczęcia partnerstwa w wielu obszarach wspólnej aktywności biznesowej pomiędzy
stronami. 



To kolejna w ciągu ostatnich 6 miesięcy inwestycja Hawe Telekom we wzrost efektywności i
przepustowości sieci. W czwartym kwartale ubr. Hawe Telekom rozpoczęło inwestycję zabudowy
dodatkowego kabla światłowodowego o pojemności 72 włókien w rurociągu na 400 km odcinku
wschodniej części swojej sieci. Realizowane inwestycje w infrastrukturę światłowodową oraz aktywną w
postaci zakupu najnowocześniejszego systemu transmisyjnego DWDM stanowią wynik rosnącego
zainteresowania usługami operatorskimi, jakie są świadczone przez Hawe Telekom. Spółka dostrzegając
ten potencjał intensyfikuje sprzedaż regionalną skierowaną do średniej wielkości podmiotów.
Jednocześnie strategicznymi klientami spółki pozostają stacjonarni i mobilni operatorzy krajowi oraz
globalni liderzy międzynarodowego rynku telekomunikacyjnego.
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